nº 001/2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO/CPL Nº 002/2026
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2026
Empresa: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Endereço: Av. Alberto Braune, 09 – Centro – Nova Friburgo/RJ
Inscrição no C.N.P.J.: 00.360.305/0001-04
Valor global estimado: R$ 4.176,56 (quatro mil, cento e setenta e seis reais e cinquenta e
seis centavos).

Nova Friburgo, 07 de janeiro de 2026.

VEREADOR DIRCEU TARDEM
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO